
 
 

 

           

 
СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 
  РІШЕННЯ 

 

23 січня 2025 року                             с-ще Слобожанське                                              № 42 

 

Про внесення змін у додаток до 

рішення виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради від 

06.12.2024 року №1266 «Про 

затвердження Положення про 

комісію Слобожанської селищної 

ради з питань розгляду звернень 

громадян та її складу» 

 

Керуючись ст. 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», у зв’язку із 

кадровими змінами, що відбулися в селищній раді, виконавчий комітет Слобожанської 

селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1.  Внести зміни до персонального складу комісії Слобожанської селищної ради з 

питань розгляду звернень громадян, замінивши посаду КИСЕЛЬОВОЇ Марії з «спеціаліст 

відділу організаційно-інформаційної роботи Слобожанської селищної ради» на «спеціаліст І 

категорії відділу організаційно-інформаційної роботи Слобожанської селищної ради».  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету Слобожанської селищної ради Яну ХАБАРОВУ.  

 

 

 

 

 

Слобожанський селищний голова            Дмитро ДІХТЯР 

 

 


